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PID RESISTANT
SALT MIST RESISTANT
SAND RESISTANT
CORROSIVE GAS (NH3)

功率范围
正公差 0 ~ + 4,99Wp

抗 PID
有效减少电势诱发功率衰减

抗盐雾
通过抗盐雾环境认证

抗沙尘
通过抗沙尘环境认证

抗氨气
通过抗氨气环境认证

高强度设计
最大机械负荷 5400 帕

德国品质
新源太阳能光伏组件采用高质量材料及最好的制作

工艺，并通过德国团队的开发和管理，保证高品质。

组件功率正公差
新源太阳能生产的光伏组件功率均为正公差

0~+4,99Wp，以保证最高的光伏系统效率

及稳定的发电产出。

组件输出功率线性质保
25 年组件输出功率线性质保，10 年产品质保。

新源太阳能保证您的投资安全。

证书
新源太阳能光伏组件不仅符合各种国际标准，

而且在各种极端环境影响下进行了测试，顺

利取得各种认证。

新源太阳能高效组件
AE M6-60系列 280W-320W
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电性能数据 AE280
M6-60

AE285
M6-60

AE290
M6-60

AE295
M6-60

AE300
M6-60

AE305
M6-60

AE310
M6-60

AE315
M6-60

AE320
M6-60

额定功率 Pm (Wp) 280 285 290 295 300 305 310 315 320

开路电压 Voc (V) 38.52 38.73 38.94 39.15 39.36 39.56 39.77 39.98 40.21

短路电流 Isc (A) 9.44 9.49 9.52 9.57 9.62 9.66 9.71 9.77 9.83

最佳工作电压 Vmp(V) 31.93 32.34 32.76 33.18 33.59 34.01 34.42 34.84 35.19

最佳工作电流 Imp(A) 8.77 8.81 8.85 8.89 8.93 8.97 9.01 9.04 9.11

组件效率 (%) 17.11 17.41 17.72 18.02 18.33 18.63 18.94 19.24 19.55

最大系统电压 (V) 1000

工作温度范围 (°C) -40 至+85

开路电压/温度

系数
(%/°C) -0.29

短路电流/温度

系数
(%/°C) 0.050

最大功率/温度

系数
(%/°C) -0.38

名义电池工作温

度
(°C) 45±2

以上电性能数据是在标准测试条件（STC）下测得：光照强度1000W/M²，电池片温度25℃，大气质量AM1.5。

技术参数 SCALE

接线盒 3个二极管, IP 67

导线截面 (Ø, mm²) 4.0

导线长度 (mm) 900

连接器类型 MC 4 / MC 4 兼容

尺寸 (L x W x H, mm) 1650 x 992 x 35

重量(kg) 17.5

组件规格 (mm) 单晶 156.75 / 6 x 10

抗冰雹能力 最大 Ø 28 mm,速度 23 m/s

风压负载 2400Pa / 244kg / m²

机械负载 5400Pa / 550kg / m²

包装信息
每托组件数量（块） 30

17.5 米平板车运输（托/块） 48/1440

外包装箱尺寸(毫米) 1690 x 1135 x1120

每托重量（千克） 575

技术参数
AE M6-60 系列 280W-320W
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